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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60 m2,

Giżycko

Cena 310 000 zł

Mieszkanie z działką, 60 m2, 3 pokoje, Giżycko, Wilanów, 310 000, sprzedaż.

Na sprzedaż mieszkanie 60m2 z dużą działką o pow. 1272 m2 (udział) w Giżycku.
Nieruchomość składa się z 3 pokoi, kuchni, łazienki, korytarza oraz spiżarni. Mieszkanie jasne, funkcjonalne, z
dobrą ekspozycją słoneczną. Lokal nie wymaga większych nakładów finansowych. Na podłogach położone panele
oraz terakota, w łazience i kuchni - glazura, wymienione okna, hydraulika oraz elektryka. Lokal ogrzewany
piecem węgiel/drewno. Do mieszkania przynależy duża- 50 m2 piwnica.
Mieszkanie położone jest w cichej i spokojnej dzielnicy domów jednorodzinnych, w pobliżu lasu, idealna dla osób
ceniących ciszę i kontakt z naturą.
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Zapraszam do obejrzenia nieruchomości, zadawania pytań oraz zakupu.
 

Symbol 147-821 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 310 000 PLN

Stara cena 275 000 PLN Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 275 PLN Kraj POLSKA

Województwo WARMIŃSKO-MAZURSKIE Powiat giżycki

Gmina Giżycko Miejscowość Giżycko

Kod pocztowy 11-500 Powierzchnia całkowita 60 m²

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku DOM Standard DOBRY

Stan budynku DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DOBRY

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Ilość poziomów 1

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Powierzchnia piwnicy 50 m² Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Kształt dachu DWUSPADOWY Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA

Garaż JEST Typ garażu WOLNOSTOJĄCY

Ogródek JEST Nr Licencji 15299

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

WGN Koncern Obrotu Nieruchomościami Marek Buczyński e-mail mbuczynski@wgn.pl
Broker Nieruchomości.

600 663 666
mbuczynski@wgn.pl
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Więcej ofert na stronie www.wgn-gizycko.pl


